
UCHWAŁA NR 175/XXXIII/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację zleconego zadania 
administracji rządowej z zakresu prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej w powiecie lublinieckim 
w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2024 r., poz. 107 t.j.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2024 r., poz. 1491 t.j.), w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. 2024 r., poz. 1534 t.j.), Zarząd Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego polegającego na prowadzeniu dwóch 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji 
prawnej w powiecie lublinieckim w 2025 roku wybiera się: 

1) ofertę na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego nr 1 złożoną przez Fundację 
Honeste Vivere, ul. Amałowicza - Tatara 7, 04-474 Warszawa. 

2) ofertę na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej nr 2 złożoną przez Stowarzyszenie na Rzecz 
Poradnictwa Obywatelskiego DOGMA, ul. Barona 30 pok. 319, 43-100 Tychy. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadań, o których mowa w §1, określi umowa. 

§ 3. Wysokość środków publicznych, przyznanych na realizację zadań, o których mowa 
w §1 wynosi 139 903,68 zł, w tym: po 66 655,68 zł na prowadzenie każdego z punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej/nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz po 3 296,16 zł na realizację zadań z zakresu edukacji 
prawnej w każdym z punktów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lublinieckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Tadeusz Konina 

 
 
 
- Wicestarosta 

 
 
 
- ............................................. 

 
 
 
Rufin Majchrzyk 

 
 
 
- Członek Zarządu 

 
 
 
- ............................................. 

 
 
 
Leszek Matyja 

 
 
 
- Członek Zarządu 

 
 
 
- ............................................. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20184CB3-382F-469C-81FD-344C9B8560FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 175/XXXIII/2024 ZARZĄDU POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-20T12:56:59+0100


		2024-11-20T12:56:59+0100


		2024-11-20T12:56:59+0100




